
Zarządzenie nr  52/12/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  23 grudnia 2014 r

zmieniające zarządzenie  nr 40/7/2014 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 10 lipca
2014  r.  w  sprawie  powołania  Zespołu  Zadaniowego  do  spraw  ujednolicenia
procedur  rozliczania  podatku  od  towarów  i  usług
w Urzędzie Masta Lublin oraz w jednostkach budżetowych Miasta Lublin  

Na podstawie   art. 33 ust. 3, w związku z art.11a ust.3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 10 ust.
4 pkt 3, § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011
r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. 
zarządzam, co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu nr  40/7/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  10 lipca 2014 r. 
w  sprawie  powołania  Zespołu  Zadaniowego  do  spraw  ujednolicenia  procedur
rozliczania podatku od towarów i usług w Urzędzie Miasta Lublin oraz w jednostkach
budżetowych Miasta Lublin wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:
„7) Pani Irena Osypiuk - Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie 
(Główny Księgowy) – członek;”;

2) § 5 otrzymuje  brzmienie:
„§ 5

   Posiedzenia Zespołu odbywać się będą w siedzibie Urzędu Miasta Lublin 
przy  ul.  Wieniawskiej  14  w  sali  konferencyjnej  nr  1206  w  zależności  od 
wynikających  lub  zgłoszonych  potrzeb.  Przewodniczący  Zespołu  ustala 
harmonogram  posiedzeń.  Każda  zmiana  harmonogramu  wymaga 
poinformowania członków Zespołu.”;

3) § 6 otrzymuje brzmienie:
„§ 6

Przewodniczący  Zespołu  zobowiązany  jest  do  dnia  31  grudnia  2015  r. 
przedstawić  Skarbnikowi  Miasta  Lublin  raport  dotyczący  wdrożenia 
postulowanych jednolitych zasad i  rozliczeń w zakresie podatku od towarów 
i usług oraz wprowadzenia na wypadek konieczności centralizacji podatkowej 
niezbędnych zmian organizacyjnych w funkcjonowaniu Urzędu Miasta Lublin 
oraz jednostkach budżetowych Miasta Lublin.''.

Numer dokumentu Mdok: 364641/10/2014 Strona 1 z 3



§ 2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Lublin.
 

           § 3

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Zarządzenie nr  52/12/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  23 grudnia 2014 r
zmieniające zarządzenie nr 40/7/2014 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 10 lipca 2014 r. w sprawie powołania

Zespołu Zadaniowego do spraw ujednolicenia procedur rozliczania podatku od towarów i usług w Urzędzie Masta
Lublin oraz w jednostkach budżetowych Miasta Lublin  

Numer dokumentu Mdok: 364641/10/2014 Strona 2 z 3



Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  52/12/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  23 grudnia 2014 r
zmieniające zarządzenie nr 40/7/2014 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 10 lipca 2014 r. w sprawie powołania

Zespołu Zadaniowego do spraw ujednolicenia procedur rozliczania podatku od towarów i usług w Urzędzie Masta
Lublin oraz w jednostkach budżetowych Miasta Lublin  

Numer dokumentu Mdok: 364641/10/2014 Strona 3 z 3


